
Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 12 marca 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

77. rocznicy wyzwolenia Starogardu

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

REZULTATY

Starogard Gdański, dnia 12 marca 2022 r.



Kierownik zawodów

Sekretarz zawodów

Sędzia Główny Zawodów

Sędzia główny 10 m

Sędzia stanowiskowy (asystent)

Sędzia stanowiskowy (asystent)

Sędzia stanowiskowy (asystent)

Sędzia stanowiskowy (asystent)

Przewodniczący komisji RTS

SĘDZIOWIE FUNKCYJNI BIURA OBLICZEŃ

Kierownik biura obliczeń

Sędzia biura obliczeń

Sędzia biura obliczeń

 - Krzysztof Reczko s. kl I nr 3311/I/17

Otwarte Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

 - Andrzej Hoczyk s. kl. I nr 3288/I/17

 - Rafał Lange s. kl. III nr 12657/III/19

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 12 marca 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

77. rocznicy wyzwolenia Starogardu

OBSADA SĘDZIOWSKA

 - Krzysztof Reczko s. kl I nr 3311/I/17

 - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/14

 - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/15

 - Marek Kroplewski sędzia kl. III nr 10289/III/18

 - Waldemar Owsiany s. kl. III nr 13339/III/20

 - Mirosław Rohde s. kl. I nr 4751/I/17

 - Piotr Komorowski s. kl. II nr 8291/II/18

 - Sławomir Kubkowski s. kl. III nr 12204/III/19

 - Marcin Piotrowski s. kl. II nr 7788/II/16



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Szkoła/Klasa Lic. I II III IV Suma 10x

1 CYGAN Nadia 2010 TARCZA Starogard Gdański Szkoła Podstawowa nr 6 22 28 55 59 164 1

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Szkoła/Klasa Lic. I II III IV Suma 10x

1 OWSIANY Piotr 2004 TARCZA Starogard Gdański x 33 18 43 59 153 0

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II III IV Suma 10x

1 OLKOWSKI Stanisław 1967 TARCZA Starogard Gdański 29 54 51 63 197 3

2 CYGAN Daniel 1981 TARCZA Starogard Gdański 38 42 48 35 163 1

3 LAMEK Piotr 1967 TARCZA Starogard Gdański x 38 37 35 42 152 1

4 FROST Grzegorz 1967 TARCZA Starogard Gdański x 36 41 28 33 138 2

5 SOLEJEWSKI Jacek 1969 TARCZA Starogard Gdański 34 38 41 23 136 1

6 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 28 31 33 29 121 1

7 KUTEK Andrzej 1958 TARCZA Starogard Gdański x 31 33 29 27 120 0

8 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 27 31 28 33 119 0

9 MECHLIŃSKI Maciej 1982 KKŻR Starogard Gdański x 19 28 33 29 109 1

10 ZIMNY Jakub 1985 TARCZA Starogard Gdański 4 13 25 21 63 0

11 GRAJEWSKI Piotr 1974 TARCZA Starogard Gdański 10 7 24 21 62 0

12 BŁAŻYŃSKI Andrzej 1954 TARCZA Starogard Gdański x 12 11 15 9 47 0

Karabin pneumatyczny Kpn-40 młodzicy

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 12 marca 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

REZULTATY

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

s. kl. I nr 4751/I/17

77. rocznicy wyzwolenia Starogardu

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 1

PROTOKÓŁ NR 2

Karabin pneumatyczny Kpn-40 juniorzy

REZULTATY

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

Mirosław Rohde

s. kl. I nr 4751/I/17

s. kl. I nr 4751/I/17

PROTOKÓŁ NR 3

Karabin pneumatyczny Kpn-40 seniorzy

REZULTATY

Przewodniczący Komisji

RTS



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Szkoła/Klasa Lic. I II III IV Suma 10x

1 CYGAN Nadia 2010 TARCZA Starogard Gdański Szkoła Podstawowa nr 6 0 DNS

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Szkoła/Klasa Lic. I II III IV Suma 10x

1 OWSIANY Piotr 2004 TARCZA Starogard Gdański x 59 50 76 65 250 3

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II III IV Suma 10x

1 OLKOWSKI Stanisław 1967 TARCZA Starogard Gdański 83 76 69 69 297 6

2 GRAJEWSKI Piotr 1974 TARCZA Starogard Gdański 72 58 54 78 262 5

3 CYGAN Daniel 1981 TARCZA Starogard Gdański 24 65 65 58 212 0

4 ZIMNY Jakub 1985 TARCZA Starogard Gdański 33 50 50 61 194 1

5 MECHLIŃSKI Maciej 1982 KKŻR Starogard Gdański x 45 41 39 52 177 1

6 LAMEK Piotr 1967 TARCZA Starogard Gdański x 52 48 37 33 170 3

7 FROST Grzegorz 1967 TARCZA Starogard Gdański x 38 42 38 43 161 2

8 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 38 39 42 37 156 2

9 SOLEJEWSKI Jacek 1969 TARCZA Starogard Gdański 51 29 36 34 150 2

10 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 37 41 29 36 143 1

11 BŁAŻYŃSKI Andrzej 1954 TARCZA Starogard Gdański x 41 32 27 35 135 1

12 KUTEK Andrzej 1958 TARCZA Starogard Gdański x 29 31 27 44 131 1

Pistolet pneumatyczny Ppn-40 młodzicy

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 12 marca 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

REZULTATY

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

 s. kl. I nr 4751/I/17

77. rocznicy wyzwolenia Starogardu

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 4

PROTOKÓŁ NR 5

Pistolet pneumatyczny Ppn-40 juniorzy

REZULTATY

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

Mirosław Rohde

 s. kl. I nr 4751/I/17

 s. kl. I nr 4751/I/17

PROTOKÓŁ NR 6

Pistolet pneumatyczny Ppn-40 seniorzy

REZULTATY

Przewodniczący Komisji

RTS



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Szkoła/Klasa Lic. Kpn Ppn Suma

1 CYGAN Nadia 2010 TARCZA Starogard Gdański Szkoła Podstawowa nr 6 164 0 164

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Szkoła/Klasa Lic. Kpn Ppn Suma

1 OWSIANY Piotr 2004 TARCZA Starogard Gdański x 153 250 403

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Kpn Ppn Suma

1 OLKOWSKI Stanisław 1967 TARCZA Starogard Gdański 197 297 494

2 CYGAN Daniel 1981 TARCZA Starogard Gdański 163 212 375

3 GRAJEWSKI Piotr 1974 TARCZA Starogard Gdański 62 262 324

4 LAMEK Piotr 1967 TARCZA Starogard Gdański x 152 170 322

5 FROST Grzegorz 1967 TARCZA Starogard Gdański x 138 161 299

6 MECHLIŃSKI Maciej 1982 KKŻR Starogard Gdański x 109 177 286

7 SOLEJEWSKI Jacek 1969 TARCZA Starogard Gdański 136 150 286

8 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 121 156 277

9 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 119 143 262

10 ZIMNY Jakub 1985 TARCZA Starogard Gdański 63 194 257

11 KUTEK Andrzej 1958 TARCZA Starogard Gdański x 120 131 251

12 BŁAŻYŃSKI Andrzej 1954 TARCZA Starogard Gdański x 47 135 182

Podsumowanie wyników - dwubój młodzicy

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 12 marca 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

REZULTATY

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

 s. kl. I nr 4751/I/17

77. rocznicy wyzwolenia Starogardu

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 7

PROTOKÓŁ NR 8

Podsumowanie wyników - dwubój juniorzy

REZULTATY

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

Mirosław Rohde

 s. kl. I nr 4751/I/17

 s. kl. I nr 4751/I/17

PROTOKÓŁ NR 9

Podsumowanie wyników - dwubój seniorzy

REZULTATY

Przewodniczący Komisji

RTS



Komunikat rezultatów zawiera:

1 Karabin pneumatyczny Kpn-40 młodzicy

2 Karabin pneumatyczny Kpn-40 juniorzy

3 Karabin pneumatyczny Kpn-40 seniorzy

4 Pistolet pneumatyczny Ppn-40 młodzicy

5 Pistolet pneumatyczny Ppn-40 juniorzy

6 Pistolet pneumatyczny Ppn-40 seniorzy

7 Podsumowanie wyników - dwubój młodzicy

8 Podsumowanie wyników - dwubój juniorzy

9 Podsumowanie wyników - dwubój seniorzy

Certyfikacja rezultatów końcowych

Sędzia Główny Zawodów

Krzysztof Reczko

sędzia klasy I nr 3311/I/17

Poniższy podpis certyfikuje, że Otwarte Zawody Strzeleckie, które odbyły się w dniu 12.03.2022 r. w 

Starogardzie Gdańskim zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulaminami PZSS i LOK oraz że 

wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne.

Otwarte Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

77. rocznicy wyzwolenia Starogardu

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 12 marca 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej


